[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 мая 2022 года                                                                                              № 56

	п. Ульт-Ягун

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Ульт-Ягун от 16.07.2019 № 104
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством и в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Ульт-Ягун от 16.07.2019 № 104 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача гражданами в муниципальную собственность приватизированных жилых помещений», следующие изменения:

1.1. Абзац шестой пункта 2.6.1 исключить.

1.2. В пункт 2.6.2 дополнить абзацем четвертым следующего содержания:

«- согласие органов опеки и попечительства (на передачу в муниципальную собственность жилого помещения – в случае нахождения жилого помещения в собственности (проживания в жилом помещении) несовершеннолетних и недееспособных граждан, а также в случае, если такие граждане не включаются в число нанимателей по договору социального найма жилого помещения).».

1.3. Абзацы четвертый, пятый, шестой, седьмой считать абзацами пятым, шестым, седьмым, восьмым.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ульт-Ягун

          Д.В.Юматов
2